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1.2 Kontrata do tE implementohet me venqe

rlr"' li" i.i, * aib n o o nj e lu torit:l,ti:t?'^ :?i:'"
il';;t;in t<Lisa1 t<ontrate publike ,1o:15"'
s;oecifikuar listen e puneve qe duhet te pefiol

1.3 SasitO e vleresuara' tO p6rcaktuara ne

rrr u ri o 
"tiltoi 

n€r Aubriteti I f9il1ky:tj ?

1.4 Ofruesi i sh6rbimeve NUK do te ketd td d

t.-Eili * "t" 
tli n1 e s' i se, . ?e i =-1"-T:'l!Y:Tl'

!=r.l';U;-: .L 3"-"to tb parapa,l1lTl9,"'lr'l
ftfOS of"ie AS}NJE nga k€to sasira per drsa a

TE-r r.tecoluAR

vazhdim "Autoriteti Kontraktues")' nO nj€ren ane;

e porosive" apo thirqe' P sh Kurdo qe Autoriteti

i porfshir€ ne kete -Jt'-*:j"r"::*iJii: "$[?y;;'$i:'[E'Jli!"liJil;ili- a Kontraktori' duke
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i;",il.i-uiiie'p"i"'ile shdrbime me qgk 9.se
b"' ri oi"' o 

" 
n j e pj tise- ( | o-tD^ l?"1.3*t; #lfll j|t,

[:iltT'HE)"':#';ni*' i pe'"ndyr- ne Nenin1 1
, vesh iesaher€qe tep ro t<u ro jnepune ; tepe rmendura
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1.5 Kontrata hyne nO fuqi nga dita e nen

muajsh.

2.2 Vendi i ekzekutimit td punOve do te jete

dytd nd Anelksin 
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3.1 l;mimi i puneve p€ir mirembajtje per tere se
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3.  Qnr imi  to ta l  i  tender i t  esh te :J

Qmirrrr i  i  tencler i t  nE shifra:

Dhe m€ fjale I
t ends i il n e:rt aIP'E!l' n oI
LOT".2

Dhe n€ f ja le I
tend'zrit ne .,fi ald Eurol
LO1" 3

Dhe ni ! f ja l€ [ . . --
tenale'rit ne liale Eurol
Lo',tll4

Dhr'r nH fjal€
t e 7ul e,r i, t nE fi a:l e' Eur o l

LO'T' 5

LOT" 6

Dhe nE f jal€

r49 525- l l i :  Mi rembaj t ja  d imerore e rrugeve dlte

I  kanal i mit atrnosferik"

FORMULA pEN DOREZIMIN E T'E.NDERIT

PJEIi]A I. FORMULARI I TE DERIT

P6r: Kf(  Pr isht ina, (n€ vazhdim te tekstr tAutor i tet i  Kontraktues")

3 e rrugeve clhe trotuareve,debl lokimi I
Ti tLr l l i  i  kontt 'at€s: Mirembajt ja cl imero

hanal i :z imit  atmosfer ik"

Si pergljiSlje ndaj letrds suaj t0 ftesds
poshttr ndnshkruarit ,  deklarojme qd:

td tenderuar pOr kontratdn e rn6siperme' ne' te

1.  l kemi  kont ro l luar  dhe pranuar  p lo td t  permbajt jet e dos;es sO tenderit me Numer te

ojme ois66zitat e sbj ne terersi, pa rezervim ose
Prokur imi t :  <  616 18  149 525 >  Ne

kuf iz irn.

2. Ne rrfrojm€ tO dorezojme, ne pajtim kushtet e dosjes s0 tenderit dhe afatet kohore t0

Mirembajt ja dimerore e rrugeve dhe

Nur l r i  i  Prokur imt t :  616 l8

trotu a reve,debllokimi

paraqitura, Pa rezerve apo kuflzim

trotu atr,eve,debllokimi I kanarl izimiatmosferik"

,LOT]

gntinlrin e tertclerit nti shifi'a €l

Cminni i  tenderit  nE shifra: I
imix,x in' g : t e n d e:r i t h d':shiifr a €J'

Qmiirni, i  tenderit  nE shifra: I
imi r,nii,r e'tb ictbr irt hd ih:ift A: el

!^mirmi i  tenderit  n€ shifra: I
Qmimin e'tgnder,it ne shift.a,'€:J

Qrnrimi i tenderit nE shifra: [iI03
Dhre nd fjal€ fnjeqindetremi-ie-dyqi

Quriimi i t,enderit nE shifra: I
qrylitnin e tenderit nd shifta:lll

,t/iit it i n e, fr al E' E ur o J

D{}:SJA E TENDERIT PER KON
PL:llt-I KI\I,'S he rbi ni

r.$4fl
-.-kui.t-.uro -katernbedhj ete -': entJ

trhdno qmimin e

'hdno

sheno qttimin e

miin e

shenct

sJt|no qrnimin e

sheno qmimin e
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149 525- i tul l i :  Mirembajt ja t l inrerore e rnrgeve dhe
I  l ian:r l i inri t  atmosferik"

prej 90 ditdve nga data finale p6r dordzim td
4," Ky ten,ler eshte val id per nje peri
tr=nder6ve.

5. Ndse te,nderi jond pranohet, ne marrim
ndnshkrimit  t€ kontratds i0% e vlerds se

ne Ne konf i rmo jm6 qe nuk  jemi  duke
tJeter

[/\i/6 rasf td konsc>rciumit.l

[,Je e belme k6t6 kdrkesie per k6t€)

8. Ne do ta informoimrd Autoritetin kon
rrethanat e mesiperme n6 ci ldndo tazo gi
drle pranoJrne qe te gjitha informatat e
konkurr im, mund td kend si  rezultat
f inancuara rrga BKK

9. Theksolm6 q6 Autoriteti kontraktues
e rezervon te drejtOn per te dhene
detyrime ndaj nesh nese e ben kdte

E DORIiZ,UAR NGA

lNi:i rast Grup,i Opreratoriish

q Ne rast te Grupit te OE emri i liderit te

DOSJA E TENDERIT PER KONTRAT
PUBLIKIM/Sherbim

Numri  i  Prokur imi t :  616 l8
trol u ;r rev e,deb I lo kim i

pdrsipdr td sigurojmd nje sigur i  t6 ekzekut imit  para
)ntrates.

6 .  Opera tor i  Ekonomik  tKRM PASTRIMI A.l  kane ket€ nacionat i tet :  [SHetpE'IAR]

7. Ne e bdjm6 kdt6 k6rkese, per kete IPJESll
ar  per

Vl i  me te drej tdn tone td udhdhequr nga
te njejten kontratd me nclonid formular

ktues menldherd n6se ka ndonjd ndryshim ne
implementimit  t6 kon[ratds Gj i thashtu ne e drme

kta ose 1o te plota te cilat jepen me cl€llim n6 k6td
tone nga kjo dhe nga kontratat tjera te

Cshte i obliguar t€ vazhdojd me kdtd ftese dhe q6
nj€ p.les6 td kontratils. Ai nuk do te shkaktoie

te OE

nd konl;orciurn te udhdhequr nga fsr ldno
duke tr:rderrua. ller te rr.1ejt€n koniraid mer
konsorciurn, sei  te gj i lh6 prartner6t,  bashk
rclalizin:t td kontratds; sq partneri knlesor €rerdi lzlr i l  le Konlrales; se paftr
pdr seci l in an6tar dhe,n0 em
pr:rgesert, .ershte peigjegj,bsii', e
pr:)rbashk6t/konsorcium iarje t
g.1at€ t€rrd periudir6s s6 rea

Euru,t l(olrpANtsE4 KRM PASTRIMI

R R . B I L L  K L I N T

PEnTRQEsUIAR NGA:

Eunt & MBtEMRI
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rJesa il. LISTA Et qMIMEVE
Mir€mbajtja dimdrore e rru e dhe trotua ytetit - Pi a e V-te

Larg imi  i  bords  dhe aku l
rotuaret sipas pozicioneve t6 parapara nei

specif ik imin e akt iv i teteve

) Largimi i bor6s nga rruga;
) Largirni i borEs nga trotuari;
) neanla e krip€,s t6 kombinuar me riir6;

) HeUtrla e riiriis;
) Mbledhja e mbeturinave nga
he pastrimi i shportave;

Vdrej t je:  n6 kdt6 pozicion duhet t6 jepet gmi
pdr t6 gj i tha akt iv i tetet e parapara sipas
pecif ik imit  t6 akt iv i teteve p6r mi16mbajt jen e
jd metr i  katror t6 rrugds ose trotuari t  nd di tet

r  kemi reshje td bords

282,401(mzl
x30(ditd)=

8,472,O3O.0O

bledhja e mbetur inar
rrugrive sipas pozicionerve tei parapara nd

ikimin e akt iv i teteve
Mbledhja e mbeturinave dhe fshirja e

gdve;
f) Larja e rrugtive;
g) Pastr imidhe debl lokomi i  kanal iz imit
atmosferik;
h) Mbledhja e mbeturinave nga
shportat dhe pastrimi i shportave;
drej t je:  n6 k6t6 pozicion duhet t6 jepet gmi

p6r t6 gj i tha akt iv i tetet c.  parapara sipas

nuk kemi reshje td bords

282,407 (m'l
x151(dite) =

42,642,551.0o

urnizimi, tra nsportim i, ir.rrtj, p;;E;;i
bikdqyrds dhe deponinr i  i  kr ipt is.

Furnizimi,  t ranspor

ldentifikim i o
Emri i  oe:

KRM.P SH.A.Emri dhe mbie .,"f"qdr*rtt
te oe:
Ndnshkrimi:

23.11.2018


